

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TJ Kettinge ApS

c/o Troels Jørgensen, Kettingevej 50, 4892 Kettinge

CVR-nr. 35 04 49 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Troels Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Kettinge ApS c/o Troels Jørgensen, Kettingevej 50 4892 Kettinge
	CVR-nr.: 35 04 49 65
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Troels Finn Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i driftsselskaber og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 996 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-997	141
1 Personaleomkostninger	-190.201	-200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-96.526	-88
Driftsresultat	-287.724	-147
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-121.696	-273
Andre finansielle indtægter	257.213	348
Øvrige finansielle omkostninger	-87.615	-12
Resultat før skat	-239.822	-84
Skat af årets resultat	-53.487	-88
Årets resultat	-293.309	-172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-293.309	-172
Disponeret i alt	-293.309	-172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.577.045	2.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.537	112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.894.582</u>	<u>2.721</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.438.909	3.561
Andre tilgodehavender	6.160.084	7.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.598.993</u>	<u>10.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.493.575</u>	<u>13.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.327	449
Tilgodehavender i alt	<u>560.327</u>	<u>449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.381.850	1.451
Værdipapirer i alt	<u>1.381.850</u>	<u>1.451</u>
Likvide beholdninger	312.773	93
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.254.950</u>	<u>1.993</u>
Aktiver i alt	<u>14.748.525</u>	<u>15.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	14.473.100	14.767
Egenkapital i alt	14.553.100	14.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.126	34
Hensatte forpligtelser i alt	87.126	34
Gældsforpligtelser		
Deposita	50.286	29
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.286	29
Gæld til pengeinstitutter	0	471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	33.013	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.013	569
Gældsforpligtelser i alt	108.299	598
Passiver i alt	14.748.525	15.479

4 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.201	200
	190.201	200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	14.766.409	14.939
Årets overførte overskud eller underskud	-293.309	-172
	14.473.100	14.767

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet LF Hestesportscenter ApS' bankgæld på 745 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
